i

VENETO

Meeting di Halloween 15°Trofeo citta di Rosa
RISULTATI

200 Stile Libero

Rosa, Domenica 27/10/2019 ore 10:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

LUGNOLI GIORGIA
POZZOBON FEDERICA
ANTONIONE ROBERTA
FRACCARO GIULIA
BISIACCHI CATERINA
FRANCHIN LAURA
POLIERI ALESSIA
PAROLIN JENNIFER

PIROZZI STEFANIA
PEZZATO AGLAIA
ANGIOLINI LISA
SANTULIANA NICOLE
PESOLE BRUNA

MARIN ELEONORA
ZARPELLON LUDOVICA
SCARTOZZONI LUCIA

Serie

Anno

1999
1999
2002
2001
2001
2004
1994
2004

1993
1994
1995
2005
2001
1998
2001
2005

Foglion. 1
07/01/2020

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1980-2005

Societa

G.S. FORLI"NUOTO AICS A.S.DILETT
ANTARES NUOTO

PALLANUOTO TRIESTE A.S.D.

TEAM VENETO

A.S.D. VV. F. TERGESTE NUOTO
HYDROS

IMOLANUOTO

TEAM VENETO

CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI ASD
TEAM VENETO

VIRTUS BUONCONVENTO S.S.DILETT.

LEOSPORT

TEAM NUOTO TRENTO ASD
TEAM VENETO

TEAM VENETO

LEOSPORT

Tempo

02:06.00
02:06.01
02:06.14
02:06.90
02:06.98
02:07.59
02:07.98
02:07.99

01:58.77
02:00.30
02:02.97
02:03.01
02:03.16
02:04.79
02:07.16
02:07.31

Pti

2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

