

Meeting di Halloween 15°Trofeo città di Rosà

Foglio n. 1 07/01/2020

RISULTATI

200 Stile Libero

Rosà, Domenica 27/10/2019 ore 10:40

Cron: A - Base v.: 25

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1980-2005

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	7	LUGNOLI GIORGIA	1999	G.S. FORLI' NUOTO AICS A.S.DILETT	02:06.00	2.00
2°	8	POZZOBON FEDERICA	1999	ANTARES NUOTO	02:06.01	1.00
3°	6	ANTONIONE ROBERTA	2002	PALLANUOTO TRIESTE A.S.D.	02:06.14	
4°	3	FRACCARO GIULIA	2001	TEAM VENETO	02:06.90	
5°	4	BISIACCHI CATERINA	2001	A.S.D. VV. F. TERGESTE NUOTO	02:06.98	
6°	1	FRANCHIN LAURA	2004	HYDROS	02:07.59	
7°	5	POLIERI ALESSIA	1994	IMOLANUOTO	02:07.98	
8°	2	PAROLIN JENNIFER	2004	TEAM VENETO	02:07.99	
Ser	ie n° 1					
1°	4	PIROZZI STEFANIA	1993	CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI ASD	01:58.77	9.00
2°	5	PEZZATO AGLAIA	1994	TEAM VENETO	02:00.30	7.00
3°	7	ANGIOLINI LISA	1995	VIRTUS BUONCONVENTO S.S.DILETT.	02:02.97	6.00
4°	8	SANTULIANA NICOLE	2005	LEOSPORT	02:03.01	5.00
5°	3	PESOLE BRUNA	2001	TEAM NUOTO TRENTO ASD	02:03.16	4.00
6°	6	MARIN ELEONORA	1998	TEAM VENETO	02:04.79	3.00
7°	2	ZARPELLON LUDOVICA	2001	TEAM VENETO	02:07.16	
8°	1	SCARTOZZONI LUCIA	2005	LEOSPORT	02:07.31	